
Stranica 54                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj:90/11., 836/13., 143/13. 

i 13/14. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 24. 

sjednici održanoj dana 16. prosinca 2016. godine donosi  

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 

ZA 2016.GODINU 

 

 U 2016. godini izvršit će se nabava roba, radova i usluga kako slijedi: 

__________________________________________________________________________________ 

Red. PREDMET NABAVE            PROCJENJENA        PLANIRANA 

SREDSTVA 

 br.         VRIJEDNOST NABAVE             - POZICIJE PRORAČUNA 

__________________________________________________________________________________ 

  1.  Izrada projektne doku-       Proračun Općine Satnica  

       mentacije     325.000,00 kuna        Đakovačka - pozicija br. 54 

               

  2. Opremanje objekata                    Proračun Općine Satnica 

                                80.000,00 kuna          Đakovačka - pozicija br. 52 

     

  3. Izgradnja mreže javne             10.000,00 kuna   Proračun Općine Satnica 

  rasvjete         Đakovačka - pozicija br. 57 

 

  4. Izgradnja nerazvrstanih      Proračun Općine Satnica 

  cesta    10.000,00 kuna   Đakovačka - pozicija br. 64 

 

  5. Izgradnja pješačkih       Proračun Općine Satnica 

  staza     10.000,00 kuna   Đakovačka - pozicija br. 61 

 

  6. Nabava uredskog        Proračun Općine Satnica 

  materijala, literature,    37.000,00 kuna      Đakovačka - pozicija br. 20, 21, 22 

  sredstava za čišćenje i dr.    

 

  7. Izgradnja vodovodne mreže   10.000,00 kuna   Proračun Općine Satnica  

          Đakovačka – pozicija br. 66 

 

  8. Unutrašnja uređenje 

      Doma kulture                     Proračun Općine Satnica 

      u Satnici Đakovačkoj  270.000,00 kuna    Đakovačka – pozicija br. 53 

       

 

  9. Izgradnja kanalizacije               60.000,00 kuna          Proračun Općine Satnica  

           Đakovačka – pozicija br. 67, 68 

 

10. Nabava informatičke  

i uredske opreme                             20.000,00 kuna   Proračun Općine Satnica 

          Đakovačka – pozicija br. 49, 50 

 

 



Stranica 55                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

 

 

11. Izmjene prostornog plana   5.000,00 kuna    Proračun Općine Satnica 

                                               Đakovačka – pozicija br. 55 

 

 

12. Nabava električne energije  184.000,00 kuna    Proračun Općine Satnica 

                                                                Đakovačka – pozicija br. 23, 24 

 

13. Izgradnja spomen kosturnice    1.000,00 kuna    Proračun Općine Satnica  

                                                                 Đakovačka – pozicija 58 

 

14. Izgradnja višenamjenske   10.000,00 kuna     Proračun Općine Satnica 

      zgrade           Đakovačka – pozicija 56 

 

 

15. Geodetsko katastarska izmjera  20.000,00 kuna     Proračun Općine Satnica 

      poljoprivrednog zemljišta i                      Đakovačka – pozicija 77 

      usluge 

             

16. Konzultantske usluge i derati-  149.000,00 kuna            Proračun Općine Satnica 

      zacija, saniranje deponija,         Đakovačka – pozicija 1, 34, 35,        

      veterinarske i ostale usluge         36,37,39,70,71,74, 75,76 ,78 

 

17. Usluge uređenja kanalske 20.000,00 kuna     Proračun Općine Satnica 

      Mreže           Đakovačka – pozicija 73 

 

19. Izgradnja spomenika         82.000,00 kuna     Proračun Općine Satnica 

                                                                                      Đakovačka-  Pozicija 59 

 

 

 

II 

 Nabava iz točke I ovog Plana nabave obavit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi a 

cjelokupan postupak javne nabave provodit će Općinski načelnik Općine Satnica Đakovačka. 

 

III 

 

 Ove II.Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 363-02/16-01/04                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1                           Pero Carević, v.r. 

Satnica Đakovačka, 16.12.2016.        

   
 
 


